
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843626

Prodej bytu 3+1, 60 m2, OV, Holešov (okres Kroměříž), ul. U Letiště

Cihlový byt 3+1, 61 m2, po rekonstrukci, U
letiště, Holešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227157 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holešov (okres Kroměříž), U Letiště

Cihlový byt 3+1, 61 m2, po rekonstrukci, U letiště, Holešov

Objevte kouzlo moderního bydlení v atraktivní lokalitě Holešova, U
letiště, kde na vás čeká tento nádherný byt 3+1 po kompletní nové
rekonstrukci v revitalizovaném, cihlovém a klidném domě. Tento
prostor je navržen tak, aby splnil všechny vaše představy o
komfortním a stylovém bydlení. Po vstupu do bytu vás okamžitě
zaujmou nové podlahy, které dodávají interiéru svěží a elegantní
vzhled. Také kvalitní nová elektroinstalace, která zajišťuje
bezproblémový chod všech zařízení.

Moderní koupelna se sprchovým koutem je oázou klidu, kde si
můžete vychutnat příjemné chvíle relaxace. Oddělené WC přidává
na komfortu a praktičnosti. Kuchyňská linka je plně vybavena
nejnovějšími spotřebiči, včetně lednice s mrazničkou, pračky se
sušičkou a myčky nádobí, což ocení každý, kdo hledá efektivitu a
pohodlí při vaření a úklidu.

Osvětlení bytu je řešeno pomocí moderních LED světel s dálkovým
ovládáním a možností tlumení jasu, což vám umožní přizpůsobit
atmosféru podle vaší nálady a potřeb. Orientace bytu na východ a
západ zajišťuje dostatek přirozeného světla po celý den, což vytváří
příjemné a útulné prostředí pro každodenní život.

Okolí domu nabízí klidnou oddechovou zónu, ideální pro relaxaci a
trávení volného času. Tato lokalita je skvělou volbou pro ty, kteří
hledají kombinaci moderního bydlení a příjemného prostředí. Nechte
se okouzlit tímto výjimečným bytem a zažijte komfort, který nabízí.
Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a udělejte z něj svůj nový domov.

Provoz bytu je celkem 3967,-Kč měsíčně.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843626

Prodej bytu 3+1, 60 m2, OV, Holešov (okres Kroměříž), ul. U Letiště

CENA: (za nemovitost) 4 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 60

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2025

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 61

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843626

Prodej bytu 3+1, 60 m2, OV, Holešov (okres Kroměříž), ul. U Letiště

3 / 3


